MÊS 12 R$ 5.986,87 R$ 71.842,44 

ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO 

SUL (CRO/RS). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Para a execução do objeto constante na Cláusula Primeira do presente contrato, a CONTRATANTE 

pagará a CONTRATADA, os seguintes valores: R$ 11.973,75 (onze mil e novecentos e setenta e três 

reais e setenta e cinco centavos) mensais, perfazendo um valor total anual de R$143.685,00 (cento e 

quarenta e três reais e seiscentos e oitenta e cinco reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

a) A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com início a partir de 01 de fevereiro de 2026, nos